PORTARIA Nº 278/2025/SMA
DE 29 DE JULHO DE 2025

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  FAZENDA  RIO

GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 7873 de 03

de julho de 2025 em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder férias,  conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos Servidores
Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados nos Anexos I e II  desta
portaria;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 29 de julho de 2025.

FRANCISCO ROBERTO  BARBOSA PAULA ROBERTA PEDRICONI BRONKOW

Secretário Municipal De Administração Diretora De Área - SMA

Decreto 7873/2025 Decreto   7663/2025

_____________________________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Administração

Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500

Súmula: “Concede férias aos
servidores, do Município de Fazenda
Rio Grande, conforme especifica”.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 278/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 36175/2025 361646 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 03/08/25 A 01/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 50704/2025 349707/350569 ALEXANDRA DE OLIVEIRA PROFESSOR - 20 HORAS 01/08/25 A 30/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 358361 ANA CLAUDIA DREHER CICARELLO MÉDICO DA FAMÍLIA 18/08/25 A 06/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 25/08/25 A 13/09/25 S.M SAÚDE

 52510/2025 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACÊUTICA BIOQUÍMICO 01/08/25 A 30/08/25 S.M SAÚDE

 53906/2025 359927 ANDRE ALEXANDRE ROCHA CONTADOR 18/08/25 A 27/08/25 S.M FINANÇAS

 48502/2025 353119 ANSELMO RICARDO DA ROSA MARTINS AGENTE DE TRÂNSITO 01/08/25 A 30/08/25 S.M DEFESA SOCIAL

 48632/2025 103501 CARLA CRISTIANE PERES ANTONIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/08/25 A 02/09/25 S.M URBANISMO

 48590/2025 200701/76401 CELIA REGINA FERREIRA DA SILVA IANISKI 04/08/25 A 13/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 48821/2025 355369 CINTHIA DE PAULA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/08/25 A 11/09/25 S.M DEFESA SOCIAL

 46883/2025 358042 CLAUDIA REGINA RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/08/25 A 21/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18/08/25 A 16/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 353015 MOTORISTA - CATEGORIA ''D'' 14/08/25 A 12/09/25 S.M SAÚDE

 49023/2025 352287 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/08/25 A 03/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 49645/2025 192501 CRISTIANE ALESSANDRA MICALOSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25/08/25 A 03/09/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 50423/2025 362474 CRISTIANO ZANELLA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 04/08/25 A 02/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 35230/2025 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM S.M SAÚDE

 50416/2025 361979 DANIELE SARABIA LIMA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 11/08/25 A 09/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 49768/2025 349807 DANIELLE MILANI GEHRKE ENFERMEIRA 06/08/25 A 04/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 352583 DEBORA APARECIDA JORGE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/08/25 A 02/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 350204 DEYSI CRISTINA WIELEWSKI NUTRICIONISTA 18/08/25 A 29/08/25 S.M SAÚDE

 47302/2025 351039 EDERSON RENATO BARBOSA 04/08/25 A 13/08/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 41233/2025 352927 EDILSON GRUBER MOTORISTA - CATEGORIA "D" 04/08/25 A 14/08/25

 49025/2025 223501/348767 EDNELMA RODRIGUES DE SOUZA 01/08/25 A 30/08/25 S.M EDUCAÇÃO

 50478/2025 351042 EDSON LUIZ SZYMACIEK CONTADOR 18/08/25 A 06/09/25 S.M FINANÇAS

 50478/2025 351042 EDSON LUIZ SZYMACIEK CONTADOR 10 DIAS EM PECÚNIA S.M FINANÇAS

 46883/2025 359815 EDUARDO MANTOVANI RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/08/25 A 24/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 351510 EDUARDO SERGIO TIBES ELETRICISTA 11/08/25 A 31/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 357704 ELIANE BLANCO DE SOUZA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 02/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 348898 ELISETE CLAUDIA DA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/08/25 A 30/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 04/08/25 A 14/08/25 S.M SAÚDE

 52826/2025 350285 ELIZANE APARECIDA MAIA CEMBRANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/08/25 A 13/08/25 S.M GOVERNO

 46883/2025 359797 ELOIR DE ANDRADE RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 26/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17/08/25 A 31/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 349588 FERNANDA CHARNESKI ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 15/08/25 A 29/08/25 S.M SAÚDE

 49966/2025 237801/273801 FLAVIA ROBERTA FERNANDES 18/08/25 A 29/08/25 S.M EDUCAÇÃO

 49645/2025 198001 FRANCIANE CRISTINA OTTO PINHEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/08/25 A 18/08/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 46883/2025 362783 FRANCISCO BOÇON JUNIOR MÉDICO DA FAMÍLIA 04/08/25 A 13/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 348618 GILBERTO APARECIDO AMBROSIO AGENTE DE SAÚDE 04/08/25 A 02/09/25 S.M SAÚDE

 44472/2025 362755 GUILHERME HENRIQUE DOMINGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/08/25 A 29/08/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 49062/2025 361900 HANNAH SERRUYA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 06/08/25 A 15/08/25

 46883/2025 359821 HELENA DE AVILA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 22/08/25 S.M SAÚDE

 50427/2025 351048 INDIA MARA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 10/08/25 A 29/08/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 46883/2025 362854 ISABELLA ZERBETO DOS SANTOS ENFERMEIRO 13/08/25 A 27/08/25 S.M SAÚDE

 51755/2025 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/08/25 A 30/08/25 S.M CULTURA

 46883/2025 350131 IVONE KOGGEN COZINHEIRO 15/08/25 A 29/08/25 S.M SAÚDE

 51755/2025 348225/280301 JAQUELINE DE BORBA PACHECO LASKA PROFESSOR - 20 HORAS 01/08/25 A 30/08/25 S.M CULTURA

 6378/2025 352351 JUCIARA SANTANA LEMOS ENFERMEIRA S.M SAÚDE

 46883/2025 358363 KARIANE RAKSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 15/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 348439 KARINA DE CARVALHO BERNEGOZZI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 03/08/25 A 01/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 352448 KARINE THAIS SECCHI CIRURGIÃO DENTISTA 19/08/25 A 05/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 353302 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 15/08/25 S.M SAÚDE

 50867/2025 360201 KETHELYN MILLENA COLAÇO DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/08/25 A 26/08/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 46883/2025 352087 LUCIA MARIA DE ARRUDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 06/08/25 A 04/09/25 S.M SAÚDE

 50421/2025 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 04/08/25 A 13/08/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 44253/2025 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM S.M SAÚDE

 49136/2025 197201 LUIS CARLOS SOARES NUNES GUARDIÃO 04/08/25 A 02/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 52879/2025 352005 LUIZ ALBERTO MICHELINO MOTORISTA CATEGORIA "D" 01/08/25 A 15/08/25 S.M SAÚDE

EDUCADOR INFANTIL/PROFESSOR
- 20 HORAS

CLEVERSON ANSELMO BUENO
CHATAGNIER
CRISTIANA APARECIDA MACHADO
POLTRONIERI

02/08/25A16/08/25
Reprogramação férias.

OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA

S.M PLANEJAMENTO
URBANO

EDUCADOR INFANTIL/PROFESSOR
- 20 HORAS

EDUCADOR INFANTIL/PROFESSOR
- 20 HORAS

S.M TRABALHO, EMPREGO E
RENDA

01/08/25Á30/08/25
Reprogramação férias.

KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA
CAMARA

15/08/25A13/09/25
Reprogramação férias.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1

ANEXO I – PORTARIA 278/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 36175/2025 361646 ADRIANA FERREIRA DE SOUZA CUIDADOR SOCIAL 03/08/25 A 01/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 50704/2025 349707/350569 ALEXANDRA DE OLIVEIRA PROFESSOR - 20 HORAS 01/08/25 A 30/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 358361 ANA CLAUDIA DREHER CICARELLO MÉDICO DA FAMÍLIA 18/08/25 A 06/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 352092 ANA LUCIA BARBOSA TÉCNICO EM RADIOLOGIA 25/08/25 A 13/09/25 S.M SAÚDE

 52510/2025 358104 ANA MARIA SULZBACH HUPPES FARMACÊUTICA BIOQUÍMICO 01/08/25 A 30/08/25 S.M SAÚDE

 53906/2025 359927 ANDRE ALEXANDRE ROCHA CONTADOR 18/08/25 A 27/08/25 S.M FINANÇAS

 48502/2025 353119 ANSELMO RICARDO DA ROSA MARTINS AGENTE DE TRÂNSITO 01/08/25 A 30/08/25 S.M DEFESA SOCIAL

 48632/2025 103501 CARLA CRISTIANE PERES ANTONIO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/08/25 A 02/09/25 S.M URBANISMO

 48590/2025 200701/76401 CELIA REGINA FERREIRA DA SILVA IANISKI 04/08/25 A 13/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 48821/2025 355369 CINTHIA DE PAULA SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 25/08/25 A 11/09/25 S.M DEFESA SOCIAL

 46883/2025 358042 CLAUDIA REGINA RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/08/25 A 21/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 352170 CLAUDIA ZENEIDE DA ROCHA PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18/08/25 A 16/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 353015 MOTORISTA - CATEGORIA ''D'' 14/08/25 A 12/09/25 S.M SAÚDE

 49023/2025 352287 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/08/25 A 03/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 49645/2025 192501 CRISTIANE ALESSANDRA MICALOSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25/08/25 A 03/09/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 50423/2025 362474 CRISTIANO ZANELLA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 04/08/25 A 02/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 35230/2025 349813 DAGUIMARA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM S.M SAÚDE

 50416/2025 361979 DANIELE SARABIA LIMA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 11/08/25 A 09/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 49768/2025 349807 DANIELLE MILANI GEHRKE ENFERMEIRA 06/08/25 A 04/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 352583 DEBORA APARECIDA JORGE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/08/25 A 02/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 350204 DEYSI CRISTINA WIELEWSKI NUTRICIONISTA 18/08/25 A 29/08/25 S.M SAÚDE

 47302/2025 351039 EDERSON RENATO BARBOSA 04/08/25 A 13/08/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 41233/2025 352927 EDILSON GRUBER MOTORISTA - CATEGORIA "D" 04/08/25 A 14/08/25

 49025/2025 223501/348767 EDNELMA RODRIGUES DE SOUZA 01/08/25 A 30/08/25 S.M EDUCAÇÃO

 50478/2025 351042 EDSON LUIZ SZYMACIEK CONTADOR 18/08/25 A 06/09/25 S.M FINANÇAS

 50478/2025 351042 EDSON LUIZ SZYMACIEK CONTADOR 10 DIAS EM PECÚNIA S.M FINANÇAS

 46883/2025 359815 EDUARDO MANTOVANI RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/08/25 A 24/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 351510 EDUARDO SERGIO TIBES ELETRICISTA 11/08/25 A 31/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 357704 ELIANE BLANCO DE SOUZA MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 02/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 348898 ELISETE CLAUDIA DA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 01/08/25 A 30/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 355713 ELIZABETE DO CARMO DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 04/08/25 A 14/08/25 S.M SAÚDE

 52826/2025 350285 ELIZANE APARECIDA MAIA CEMBRANI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/08/25 A 13/08/25 S.M GOVERNO

 46883/2025 359797 ELOIR DE ANDRADE RIBEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 26/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17/08/25 A 31/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 349588 FERNANDA CHARNESKI ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 15/08/25 A 29/08/25 S.M SAÚDE

 49966/2025 237801/273801 FLAVIA ROBERTA FERNANDES 18/08/25 A 29/08/25 S.M EDUCAÇÃO

 49645/2025 198001 FRANCIANE CRISTINA OTTO PINHEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01/08/25 A 18/08/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 46883/2025 362783 FRANCISCO BOÇON JUNIOR MÉDICO DA FAMÍLIA 04/08/25 A 13/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 348618 GILBERTO APARECIDO AMBROSIO AGENTE DE SAÚDE 04/08/25 A 02/09/25 S.M SAÚDE

 44472/2025 362755 GUILHERME HENRIQUE DOMINGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/08/25 A 29/08/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 49062/2025 361900 HANNAH SERRUYA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 06/08/25 A 15/08/25

 46883/2025 359821 HELENA DE AVILA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 22/08/25 S.M SAÚDE

 50427/2025 351048 INDIA MARA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS 10/08/25 A 29/08/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 46883/2025 362854 ISABELLA ZERBETO DOS SANTOS ENFERMEIRO 13/08/25 A 27/08/25 S.M SAÚDE

 51755/2025 350063 IVANIR ROCHA BALDAIA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/08/25 A 30/08/25 S.M CULTURA

 46883/2025 350131 IVONE KOGGEN COZINHEIRO 15/08/25 A 29/08/25 S.M SAÚDE

 51755/2025 348225/280301 JAQUELINE DE BORBA PACHECO LASKA PROFESSOR - 20 HORAS 01/08/25 A 30/08/25 S.M CULTURA

 6378/2025 352351 JUCIARA SANTANA LEMOS ENFERMEIRA S.M SAÚDE

 46883/2025 358363 KARIANE RAKSA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 15/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 348439 KARINA DE CARVALHO BERNEGOZZI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 03/08/25 A 01/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 352448 KARINE THAIS SECCHI CIRURGIÃO DENTISTA 19/08/25 A 05/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 353302 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 15/08/25 S.M SAÚDE

 50867/2025 360201 KETHELYN MILLENA COLAÇO DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/08/25 A 26/08/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 46883/2025 352087 LUCIA MARIA DE ARRUDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 06/08/25 A 04/09/25 S.M SAÚDE

 50421/2025 357668 LUCIANO DE SOUZA PAIVA MOTORISTA - CATEGORIA "D" 04/08/25 A 13/08/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 44253/2025 353014 LUCILENE BERNARDA DE ALENCAR TÉCNICO EM ENFERMAGEM S.M SAÚDE

 49136/2025 197201 LUIS CARLOS SOARES NUNES GUARDIÃO 04/08/25 A 02/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 52879/2025 352005 LUIZ ALBERTO MICHELINO MOTORISTA CATEGORIA "D" 01/08/25 A 15/08/25 S.M SAÚDE

EDUCADOR INFANTIL/PROFESSOR
- 20 HORAS

CLEVERSON ANSELMO BUENO
CHATAGNIER
CRISTIANA APARECIDA MACHADO
POLTRONIERI

02/08/25A16/08/25
Reprogramação férias.

OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA

S.M PLANEJAMENTO
URBANO

EDUCADOR INFANTIL/PROFESSOR
- 20 HORAS

EDUCADOR INFANTIL/PROFESSOR
- 20 HORAS

S.M TRABALHO, EMPREGO E
RENDA

01/08/25Á30/08/25
Reprogramação férias.

KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA
CAMARA

15/08/25A13/09/25
Reprogramação férias.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2

ANEXO II– PORTARIA 278/2025 – SMA

PROTOCOLO MATRÍCULA SERVIDOR CARGO PERÍODO SECRETARIA

 50005/2025 241801 LUIZ CARLOS DE ALMEIRA MOTORISTA 15/08/25 A 13/09/25 S.M OBRAS PÚBLICAS

 46883/2025 358395 MARAIZA PAULA MARIANO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/08/25 A 01/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 358365 MARCELLA DE CAMPOS CABRAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 16/08/25 A 04/09/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 348711 MARCELO MORATO CIRURGIÃO DENTISTA 04/08/25 A 18/08/25 S.M SAÚDE

 49136/2025 349261 MARCIA ADRIANA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/08/25 A 02/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 40607/2025 350980 MARCIA ANDREIA DANELUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/08/25 A 02/09/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 46883/2025 350011 MARCIA MARIA MARTINS VICENTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18/08/25 A 16/09/25 S.M SAÚDE

 52263/2025 106501 MARCIA REGINA SCHUMAK DA SILVA 04/08/25 A 13/08/25

 48632/2025 362599 MARCIO JOSÉ SANTOS DE MEDEIROS 18/08/25 A 29/08/25 S.M URBANISMO

 43082/2025 132101 MARIA AMELIA DOS SANTOS DOMINGOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/08/25 A 30/08/25 S.M EDUCAÇÃO

 49925/2025 353114 MARIA JOSE FRANCISCO FALK AGENTE DE TRÂNSITO 04/08/25 A 31/08/25 S.M DEFESA SOCIAL

 51390/2025 353835 MAYARA MIRANDA DE CARVALHO PROFESSOR - 40 HORAS 04/08/25 A 15/08/25 S.M EDUCAÇÃO

 49062/2025 350113 MICHEL CLEITON ANDERSSON DAVERSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20/08/25 A 29/08/25

 48765/2025 351346 NARA REGINA BRESSAN DOCUMENTADOR ESCOLAR 04/08/25 A 15/08/25 S.M EDUCAÇÃO

 46883/2025 362434 NATHALIA DA SILVA NOJOSA AUXILIAR DE FARMÁCIA 01/08/25 A 15/08/25 S.M SAÚDE

 49925/2025 255901 NEUZI MARIA NOVOCHADLE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/08/25 A 31/08/25 S.M DEFESA SOCIAL

 32351/2025 48701 OSVALDO CARDOSO DOS SANTOS GUARDIÃO 01/08/25 A 30/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 359819 PATRICIA HRYCYK AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 27/08/25 A 05/09/25 S.M SAÚDE

 50419/2025 354818 PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 24/08/25 A 06/09/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 46883/2025 357702 PAULO HENRIQUE PEIXOTO ENFERMEIRO 11/08/25 A 22/08/25 S.M SAÚDE

 48502/2025 350255 PAULO KASCSZESZEN FILHO AGENTE DE TRÂNSITO 01/08/25 A 30/08/25 S.M DEFESA SOCIAL

 40621/2025 350709 PRISCILA LOPES ALVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 18/08/25 A 27/08/25 S.M FINANÇAS

 46883/2025 358369 PRISCILLA LOURENÇO CARLOS MÉDICO DA FAMÍLIA 01/08/25 A 10/08/25 S.M SAÚDE

 50245/2025 352817 RAQUEL DE JESUS ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 04/08/25 A 18/08/25 S.M EDUCAÇÃO

 49456/2025 355748 REGINALDO RIBEIRO DO NASCIMENTO SERVENTE 04/08/25 A 02/09/25 S.M MEIO AMBIENTE

 46883/2025 356381 RENAN AZEVEDO BORGES 26/08/25 A 14/09/25 S.M SAÚDE

 49925/2025 352582 RITA GISLAINE FIGUEIRO DOCUMENTADOR ESCOLAR 04/08/25 A 31/08/25 S.M DEFESA SOCIAL

 47618/2025 350163 ROSANE APARECIDA ONEVETCH AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/08/25 A 30/08/25 S.M ASSISTÊNCIA SOCIAL

 46883/2025 351020 ROSELI DE FATIMA GALVÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 02/09/25 S.M SAÚDE

 49062/2025 350814 SILMARA BURDZINSKI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/08/25 A 02/09/25

 46883/2025 280901 SILVANA DO ROCIO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18/08/25 A 27/08/25 S.M SAÚDE

 48821/2025 351348 SILVIO NICHELE NETO ANALISTA DE SUPORTE 18/08/25 A 01/09/25 S.M DEFESA SOCIAL

 46883/2025 357706 SIMONE NOVAES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 04/08/25 A 18/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 355596 SIRLEI SILVERIO DA SILVA PSICÓLOGO 01/08/25 A 12/08/25 S.M SAÚDE

 46883/2025 352352 TALITA FERNANDA DE FARIAS ENFERMEIRO 04/08/25 A 13/08/25 S.M SAÚDE

 49865/2025 355563 TALITA LUCIANA DE ANDRADE DEA ALVES PROFESSOR - 20 HORAS 21/08/25 A 05/09/25 S.M EDUCAÇÃO

 46883/2025 362478 TAMARA RODRIGUES DE SOUZA AUXILIAR DE FARMÁCIA 04/08/25 A 13/08/25 S.M SAÚDE

 49960/2025 353833 THINA MARA DOS REIS DE SENE PROFESSOR - 40 HORAS 04/08/25 A 15/08/25 S.M EDUCAÇÃO

 46883/2025 353724 UZIAS RODRIGUES FERREIRA ESTOQUISTA REPOSITOR 04/08/25 A 24/08/25 S.M SAÚDE

 53933/2025 360204 VALDECI LUCAS DE MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/08/25 A 15/08/25 S.M ADMINISTRAÇÃO

 46883/2025 348428 VANESSA CARRICO LEMES CIRURGIÃO DENTISTA 04/08/25 A 13/08/25 S.M SAÚDE

 32263/2025 352546 VIVIANE DA SILVA LEÃO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 04/08/25 A 13/08/25 S.M URBANISMO

 46883/2025 356382 WILLIAMS OFORI ADJEI 07/08/25 A 17/08/25 S.M SAÚDE

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS
MUNICIPAIS

S.M TRABALHO, EMPREGO E
RENDA

TÉCNICO EM CONTROLE DE
OBRAS

S.M TRABALHO, EMPREGO E
RENDA

MÉDICO CLINICO GERAL -
PLANTONISTA

S.M TRABALHO, EMPREGO E
RENDA

MÉDICO CLINICO GERAL -
PLANTONISTA

Data de criação do documento: 29/07/2025 às 11:50:13

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

DV7 WQV W61 7RY